
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-:----.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
hezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAna4a skzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llieoidad/lacicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdeo 'fzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 19 de noviembre de 2007

Expediente Nº 8.487/07

Res. D. Nº 484/07

VISTO:

La nota de la Ing. Leonor Irene Bumalén, mediante la cual comunica que a partir del día
14/11/07 toma posesión del cargo de Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva -Interino de la
asignatura Análi sis Matemático 1;

CONSIDERANDO:

Que por razones desalud la Ing. Bumalén no pudo hacerse cargo a partir del 01/11/07,
como lo indica la Resolución de designación C.D. Nº 475/07;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTA D DE CIENCIA S EXACTA S

RESUELVE:

i

ARTÍCULO 1 º:Rectificarla fecha de designación de la Ing. Leonor Irene Bumalén, consignada
en el Art. lro. de la Res. C.D. Nº 475/07, habiendo asumido las funciones de Profesor Adjunto-
Dedicación Exclusiva -Interino a partir del 14/11/07.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Ing. Bumalén, al Dpto. de Matemática, al Dpto. de Archivo y
Digesto a fin de registrar la presente rectificación y siga a Dirección General de Personal para
su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHÍV ESE.

,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1.ir . J ~ NDO YAZllEAsé
FNCLu.. CIÉNCHAS EXACTA

ng NORBERTO ALEJANDRO BONw
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA.S

en


